
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Башкортостан Уфимское училище искусств (колледж)

ПРИКАЗ

2021 г. №О 3f О/

г. Уфа

О зачислении абитуриентов на 1 курс очного обучения 
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РБ Уфимское училище искусств (колледж) на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021-2022 
учебный год, на основании решения Приемной комиссии п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение по программам подготовки специалистов 
среднего звена за счет бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с 01 сентября 2021 года 
лиц, согласно приложению к настоящему приказу (Приложение).

2. Технику-программисту (Гарееву Э.Р.) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
колледжа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Воробьева


